– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

King’s Flair International (Holdings) Limited
科勁國際（控股）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6822）

自願性公告
業務最新進展

本公佈乃科勁國際（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
按自願基準刊發，以知會本公司股東（「股東」）及有意投資者有關本集團業務的
最新進展。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司的全資附屬公司Nanoshields Technology

Limited的「建立納米纖維過濾材料的智能靜電紡絲生產線」項目已經批准，可獲
香港特別行政區政府創新科技署（「創新科技署」）的再工業化資助計劃（「再工業
化資助計劃」）出資15百萬港元。生產線預計將設於明年在將軍澳工業邨建成的
先進製造業中心（「先進製造業中心」）。

本集團一直致力追求卓越的原材料開發及應用。誠如本公司日期為二零一八
年十月十五日的公佈所披露，本集團已訂立協議收購四條單獨運作的納米纖
維生產線，其中第一條生產線已於二零一九年在大埔設立。目前預計其餘設備
將於先進製造業中心安裝，項目總成本估計為50百萬港元，其中本集團出資35

百萬港元，其餘 15百萬港元將由再工業化資助計劃出資。

董事會認為，納米纖維材料的應用範圍廣泛，由空氣過濾器、濾水器及口罩等
個人健康設備以至感應器、電池及人造血管等，該項目將大大拓展本集團的未
來產品組合，使其能夠以原材料或製成品的形式進軍高潛力市場。展望未來，
本集團將繼續提升其納米纖維生產能力，並與各合作夥伴合作探索其應用。

– 2 –

本集團亦擬擴大與多所大學及機構的合作，致力不斷擴大其研發、設計及生產
能力，從而使本集團更具可持續性及在市場上更具競爭力。

承董事會命
科勁國際（控股）有限公司

主席兼執行董事
黃少華博士

香港，二零二一年八月十三日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事，即黃少華博士及黃宓芝女士；以及
三名獨立非執行董事，即劉建德博士、Anthony Graeme Michaels先生及梁慧玲女
士。